Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«28» ноября 2019 года

			№ 073

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в решение Совета Белоярского городского поселения от 26.11.2014 № 57 «О налоге на имущество физических лиц»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Белоярского городского поселения от 26.11.2014 № 57 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения, дополнив его пунктом 2.1. следующего содержания:
 « 2.1. Установить налоговые ставки в размере 1,2 процента от налоговой базы, исчисленной исходя из кадастровой стоимости, в отношении:
а) объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378² Налогового кодекса Российской Федерации;
б) объектов налогообложения, предусмотренные абзацем вторым пункта 10 статьи 378² Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белоярского городского поселения.

Председатель Совета                                      	        Глава Белоярского
Белоярского городского 		                               городского поселения
поселения

_________ И.В.Шипелик				         ________ А.Г.Люткевич

В.А.Никиташ 2-27-73
___________________________________________________________
Совет-1,администрация-1,бухгалтерия-1, Адм.ТО-1,прокуратура-1,УФ-1,налоговая-1